PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 27 tháng 02 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 27- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 27 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016. Kiểm tra rà soát việc thực hiện quy chế chuyên môn, các hồ sơ chuyên môn.
· Họp hội đồng đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 2 và triển khai công tác tháng 3/2016.
· Tổ chức cho HS tham dự thi HSG văn hóa cấp Tỉnh.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng
 tham gia

	29/2
	Giao ban tuần 27
	Đ/c HT
	Toàn trường

	01/3
	Kiểm tra hồ sơ chuyên môn
Họp bàn chuyên đề cụm 5(8g00)
	TT CM
HT, PHT
	Tổ CM

	02/3
	Kiểm tra hồ sơ chuyên môn
	TT CM
	Tổ CM

	03/3
	Họp HĐSP đánh giá công tác tháng 2 và triển khai nhiệm vụ tháng 3/2016
	Đ/c HT
	Toàn trường

	04/3
	Báo cáo, bổ sung hoàn thiện các hạng mục còn thiếu và cần chỉnh sửa của hồ sơ chuyên môn
	Đ/c PHT
	2 tổ chuyên môn

	05/3
	Tổ chức cho HS tham dự thi HSG văn hóa cấp Tỉnh tại trường THCS MK2
	Đ/c PHT
	HS dự thi và GV theo phân công

	· Xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày 8/3(Ban CHCĐ)
· Thống nhất giới thiệu ứng cử HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2016-2021. Gửi biên bản về HĐND xã ngày 29/2.

	Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

   Nguyễn Thị Thu Thủy

[bookmark: _GoBack]